SỞ GD – ĐT NINH THUẬN
TRƯỜNG THPT NGUYỄN VĂN LINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: /QĐ-THPTNVL Thuận Nam, ngày  tháng  năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy tắc ứng xử, giao tiếp của trường THPT Nguyễn Văn Linh

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN VĂN LINH

Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều lệ
Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp
học Ban hành kèm theo Thông tư  số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3 /2011 của Bộ
trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 96/2007/QĐ-UBND ngày 03 tháng 05 năm 2007 của
UBND Tỉnh Ninh Thuận về việc ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quản lý tổ
chức, biên chế, cán bộ, viên chức đối với đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Chỉ thị số 40/2008/CT-BGDĐT ngày 22/8/2008 của Bộ Giáo dục và Đào
tạo về việc phát động phong trào thi đua “Xây dựng trường học thân thiện, học sinh tích
cực” trong các trường phổ thông giai đoạn 2008 -2013;

Căn cứ văn bản 1471/BGDĐT-GDTrH ngày 05/3/2009 của Bộ Giáo dục và Đào
tạo về việc đánh giá phong trào thi đua “Xây dựng trường học  thân thiện, học sinh tích
cực”;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này Quy tắc ứng xử, giao tiếp của trường
trung học phổ thông Nguyễn Văn Linh.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký ban hành.
Điều 3. Các ông, bà tổ trưởng chuyên môn, trưởng các đoàn thể và toàn thể cán

bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh trường trung học phổ thông Nguyễn Văn Linh có
trách nhiệm thực hiện Quy tắc ứng xử, giao tiếp ban hành kem theo quyết định này./.

Nơi nhận:
- Sở GD-ĐT (báo cáo);
- Như Điều 3;
- Đăng Website trường;
- Lưu: VP.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Trung Dũng